[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Фершампенуазского  сельского поселения

Нагайбакского муниципального района Челябинской области

                                                     РЕШЕНИЕ

от 04.06.2014 года № 10

с. Фершампенуаз

«О внесении изменений в решение Совета депутатов

Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского

 муниципального района Челябинской области

 от 23.10.2013 г №19 «Об установлении земельного   налога»
(в  редакции решения от 29.01.2014г. №2)
В соответствии с Федеральным законом от 02 октября 2003 года № 306-ФЗ «О внесении  изменений в части  первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области, Совет депутатов Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области,

РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области от  23.10.2013 года № 19  «Об установлении земельного налога»  ( в редакции решения от 29.01.2014г.  №2) следующее изменение:

а) пункт 7 исключить.

2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Всходы».
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования и не ранее первого числа очередного налогового  периода.
Глава Фершампенуазского

     сельского поселения
                Б.А. Сагитдинов